tại An Lục Long ,Châu Thành Long An. Hưởng dương 49 tuổi , được siêu thăng tịnh độ.

Cám ơn quý bạn đạo.

Nguyễn Ngọc Thịnh ( Tâm Vu Long An) kính báo.

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn của cha bạn đạo BÙI THỊ ÁNH NGUYỆT và NGÔ HUẤN TRUNG, nhũ danh BÙI VĂN QUÃNG, từ trần lúc 20g ngày 14 tháng 2 năm 2017 (nhằm ngày 18 tháng giêng năm Đinh Dậu), động quan và an táng tại quê nhà huyện Trảng Bàn, tỉnh Tây Ninh lúc 8g ngày 18 tháng 2 năm 2017 (nhằm ngày 22 tháng giêng năm Đinh Dậu) được siêu thăng tịnh độ.

Xin thành thật cám ơn.